Муниципальное о бюджетное учреждение
дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа №2
муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З

от 02.09.2019 № 175

О назначении ответственного лица за организацию и проведение
производственного контроля за соблюдением санитарных правил и

выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий

В соответствии с требованиями ТК РФ, ст. И, ст. 32 Федерального
закона от 30.03.99 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения», СанПиН 2.1.21188-03 «2.1.2. Проектирование,
строительство и эксплуатация жилых зданий, предприятий коммунально­
бытового обслужива11ия, учреждений образования, культуры, отдыха, спорта.
Плавательные бассейны. Гигиенические требования к устройству,
эксплуатации и качеству воды. Контроль качества",
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за осуществление программы
производственного контроля, за соблюдением санитарных правил и
выполнение санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования детско-юношеской спортивной школы №2 муниципального
образования Кореновский район Костичеву О.И., заместителя директора по
административно хозяйственной работе.

2. Контро^^^^:®вщрлнением приказ оставляю за собой.

Директо И.В.Павлюк